温州大学2013—2014学年各类学费及住宿费收费标准公示
为了规范我校收费行为，增加透明度，方便学生、家长和社会监督学校的收费行为，保护学生和家长以及学校自身的合法权益，现将我校2013—2014学年校内收费情况公示如下：

	序号
	    执 行 标 准（元）
	收费对象
	收费依据
	备注

	一、
	学费

	1、
	学分制专业学费
	普通艺术类专业学费4000元/生.学年
	全日制学生
	浙价费[2007]313号

	表演、导演、摄影、音乐指挥专业学费：6000元/生.学年
	全日制学生
	浙价费[2007]313号

	师范类专业学费： 1000元/生.学年
	全日制学生
	浙价费[2007]313号

	其他非师范类普通专业学费： 1400元/生.学年
	全日制学生
	浙价费[2007]313号

	2、
	学分制学分学费
	所有专业学分学费：75元/学分
	全日制学生
	浙价费[2007]313号

	3、
	学年制学费
	师范类本专科学费：4000元/生.学年
	全日制学生
	浙价费[2000]222号、浙财综字[2009]100号

	非师范类本专科学费：4400元/生.学年
	全日制学生
	浙价费[2000]222号

	4、
	中外合作办学学费
	市场营销专业：20000元/生.学年
	全日制学生
	浙价费[2011]205号
	与丹麦尼尔斯布鲁克哥本哈根大学合作

	人力资源管理专业：20000元/生.学年
	非学历全日制学生
	浙价费[2006]353号、浙价费备[2009]44号
	与美国纽约库克大学合作

	国际经济与贸易专业：20000元/生.学年
	非学历全日制学生
	浙价费[2006]353号、浙价费备[2009]44号
	与美国纽约库克大学合作

	5、
	研究生学费
	文科类专业：6000元/生.学年
	自筹经费、委托培养硕士生
	浙价费[2007]26号

	理科、艺术类专业：8000元/生.学年
	自筹经费、委托培养硕士生
	浙价费[2007]26号

	6、
	自费来华留学生学费
	留学生报名费（含入学考核费）800元/生
	自费来华留学生
	浙价费备[2007]4号

	文科类专业本科生：20000元/生.学年
	自费来华留学生
	浙价费备[2007]4号

	文科类专业专修生、普通进修生：20000元/生.学年
	自费来华留学生
	浙价费备[2007]4号

	文科类专业短期生（一个月）：3200元/生.学年
	自费来华留学生
	浙价费备[2007]4号

	文科类专业短期生（二个月）：6400元/生.学年
	自费来华留学生
	浙价费备[2007]4号

	文科类专业短期生（三个月）：9600元/生.学年
	自费来华留学生
	浙价费备[2007]4号

	理科和工科类专业本科生：26000元/生.学年
	自费来华留学生
	浙价费备[2007]4号

	理科和工科类专业专修生、普通进修生：26000元/生.学年
	自费来华留学生
	浙价费备[2007]4号

	理科、工科类专业短期生（一个月）：4000元/生
	自费来华留学生
	浙价费备[2007]4号

	理科、工科类专业短期生（二个月）：8000元/生
	自费来华留学生
	浙价费备[2007]4号

	理科、工科类专业短期生（三个月）：12000元/生
	自费来华留学生
	浙价费备[2007]4号

	艺术、体育类专业本科生：39000元/生.学年
	自费来华留学生
	浙价费备[2007]4号

	艺术、体育类专业短期生（一个月）：5700元/生
	自费来华留学生
	浙价费备[2007]4号

	艺术、体育类专业短期生（二个月）：11400元/生
	自费来华留学生
	浙价费备[2007]4号

	艺术、体育类专业短期生（三个月）：17100元/生
	自费来华留学生
	浙价费备[2007]4号

	二、
	住宿费

	1、
	在校各专业学生住宿费
	各专业学生改建4人房：1000元/生.学年
	全日制学生
	浙价费备[2006]41号

	各专业新建4人房：1200元/生.学年
	全日制学生
	浙价费备[2006]41号

	各专业新建6人房：1100元/生.学年
	全日制学生
	浙价费备[2006]41号

	2、
	来华留学生住宿费
	不带单独卫生设施等双人间：30元/床.人.天（单独住一间，按两个床位标准计收）
	自费来华留学生
	浙价费[2007]4号

	带单独卫生设施等双人间：80元/床.人.天（单独住一间，按两个床位标准计收）
	自费来华留学生
	浙价费[2007]4号

	三、
	成人教育学费

	1、
	成人函授学生
	文科类专业：1980元/生.学年
	业余本、专科生
	浙价费[2001]163号

	理科类专业：1980元/生.学年
	业余本、专科生
	浙价费[2001]163号

	工科类专业：2200元/生.学年
	业余本、专科生
	浙价费[2001]163号

	体育类专业：2200元/生.学年
	业余本、专科生
	浙价费[2001]163号

	艺术类专业：2800元/生.学年
	业余本、专科生
	浙价费[2001]163号

                                                                                                        温州大学
2013年6月25日